工程发包合同书
甲方：
乙方：
为了完善圩镇及土坯房改造点，路面硬化，排污设施，双方本着协商的原则，依照《中华人民共和国合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》的规定，结合本工程具体情况，双方达成如下协议。
第一条：工程概况
1、工程名称：
2、工程地点：
3、承包范围：
、工程质量要求：符合国家行业标准。
5、合同价款(人民币大写)：元。
第二条：双方的责任义务
(一)甲方
1、负责做好工程所需的征地拆迁，提供施工用地及当地群众的各项协商工作。
2、指派
3、工程未经验收，甲方提前使用或擅自动用，由此而发生的质量或其他问题，由甲方承担责任。
(二)乙方
1、严格执行施工规范、安全操作规定，乙方如在施工中违反安全操作规定，导致安全事故发生必须承担全部责任。
2、指派织施工，按期完成施工任务。
第三条：工程期限
1、本工程工期个月，从月
2、如因乙方原因未能按期完工，乙方应偿付给甲方按预算造价每日万分之一的工程超期违约金。
第四条：承包方式
采用包工的方式
第五条：本合同未尽事宜，甲、乙双方另行协商解决。本合同一式两份，双方各执一份，本合同履行完成后自动终止。
甲方：代表：
乙方：代表：
年月日